Byxrantepckuii 6anaHc
Ha 31 gekab6bpsa 2018 r.

Opranusaupyss  YHuUTapHoe MyHuumnanbHoe npegnpuatne "XuvnmwHuk"
NAeHTUVKALMOHHBI HOMEP HasloronartesbLymka

Buvg, aKOHOMMYEeCKoi
[enaTenLHoCTu NPOU3BOACTBO Napa W ropsiuein Bogbl KOTE€bHbIMY

OpraHunsayunoHHo-nNpasoBas popma / hopma CO6CTBEHHOCTU
MYHVLMNaNbHOE YHUTapHOoe /

EauHnua navepenus: B TbiC. pybnei

MecToHaxoxaeHve (agpec)
249185, Kanyxckas 061, )XykoBckuin p-H, KpemeHku r, JlecHas yn, 4. Ne 4

MNoscHeHns HanmeHoBaHMe nokasartens Kog
AKTWVB

. BHEOBOPOTHbLIE AKTWBbI

HemaTtepunanbHbie akTuUBbI 1110
PesynbTaTthl nccnepoBaHuii n pa3paboTok 1120
HemaTepunasibHble MONCKOBbIE aKTUBbI 1130
MaTepuasibHble NOUCKOBbIE aKTUBLI 1140
OCHOBHble cpefcTBa 1150
JoxofHble B/IOXeHNA B maTtepuasnbHble 1160
LeHHOoCTHn

®nHaHCOBbIE BNOXEHUA 1170
OT/IOXEHHbIE HA/IOTOBblE aKTUBbI 1180
Mpoune BHEOBGOPOTHbLIE AKTUBbI 1190
WToro no pasgeny | 1100

II. OBOPOTHbIE AKTUBbI

3anachl 1210

Hanor Ha fo6aBneHHyl0 CTOMMOCTb MO
NPMOGPETEHHBIM LLEHHOCTAM

[Jebutopckasa 3a[0/1KEeHHOCTb 1230
®durHaHCOBbIE BIOXEHNS (3a UCKIHOUYEHNEM

1220

[EeHEeXHbIX 3KBUBANEHTOB) 1240
[JleHexHble cpefcTBa N AeHexXHble 1250
3KBUBANEHTDI

Mpoune 060POTHbIE aKTUBLI 1260
WToro no pasgeny |l 1200
BANTAHC 1600

dopma no OKY/[,

[Jata (umcno, mecay, rog)

no OKIo
VHH

no
OKB3/[,

no OKOM® / OK»C

Ha 31 pekabps

2018 .

46 330

535
1159

48 024

1212

47 510
10 000

4 654

63 376
111 400

no OKEM

Ha 31 pekabps
2017 r.

48 178

535
1159

49 872

351

38 561
900

5915

45 727
95 599

Ha 31 pekabps
2016 .

43 148

535
1982

45 664

2082

40 283
900

4241

47 507
93 171



[MoscHeHnsa

HanmeHoBaHMe nokasaTtens

MACCIVB

lll. KAMNTAN N PE3EPBbI

YcTaBHbI kKanuTan (CknagouyHblii KanuTan,
yCTaBHbI hOHA, BKIaAbl TOBapuLLei)

Co6CTBEHHbIE aKUuKW, BbIKYNIEHHbIE Y
aKuMoHepoB

MepeoueHka BHEOBOPOTHbLIX aKTUBOB
[Lo6aBoyHbln kKanuTan (6e3 nepeoueHkn)
Pe3epBHbIil kanuTan

HepacnpegeneHHas npubbiib (HEMOKPbITbIN
y6bITOK)

WToro no pasgeny lll
IV. JONTOCPOYHBIE OBA3ATE/ILCTBA
3aeMHble cpeacTBa
OTNoOXeHHbIe HaNMorosble o6A3aTesibCTBa
OueHo4YHble 06a3aTenLCTBaA
Mpoune obs3aTenbcTBa
WToro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOUYHbLIE OBA3ATE/ILCTBA
3aeMHble cpeacTBa
KpeanTtopckas 3af0/XKEHHOCTb
Joxoabl 6yaywmnx nepmoaos
OueHo4YHble 0b6s3aTenbLcTBa
Mpoune ob6sa3aTenbcTBa
WToro no pasgeny V
BANAHC

Kopg

1310

1320

1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500
1700

Ha 31 gekabps
2018 r.

4072
6 060

79 640
89 772

21 628

21 628
111 400

Ha 31 gekabps
2017 T.

4072

65 416
69 488

3650
22 460

26 111
95 599

d®opma 0710001 c.2

Ha 31 pekabps
2016 r.

4072

58 853
62 924

4 160
26 087

30 247
93 171



OTYeT 0 PMHAHCOBbLIX pe3ynbTaTax

3a AHBapb - Jekabpb 2018 r.

OpraHusaumMs  YHUTapHoe MyHuuunanbHoe npegnpuatne "XXnanuHuk"

NAeHTNMKaLMOHHBI HOMEep HasoronnarenbLyyka

B, akoHOMUYeCKo

JeatenbHoOCTH NPOV3BOACTBO Napa W ropsyei BoAbl KOTENbHbIMU
OpraHun3aunoHHo-npaBoBas opma / popma coO6CTBEHHOCTU

MyHULMNanbHoe yHUTapHoe /

EAvHMLA U3MEpeHNs: B TbIC. py6neii

MoscHeHunA HanmeHoBaHMe nokasartens

Bbipyuka
CebecToMmoCcTb Npojax
Banosasi npu6bbinb (yobITOK)
Kommepueckune pacxopgbl
YnpasneHuyeckne pacxogbl
MpnbbINb (YOBITOK) OT Npoaax
Joxoabl OT yyactus B ApYrMx opraHmsaumax
MpoueHTbl K NOyYEeHUIO
MpoueHTbl K ynnarte
Mpoune goxonabl
Mpoune pacxogbl
Mpn6bINbL (YObITOK) 40 HANOrO0610XEHMNS
Tekyw,unii Hanor Ha NpuU6bIIb
B T.4. MOCTOSAAHHbIE Ha/0rOBble 06A3aTeNnbCTBA
(aKkTuBbI)
Mi3MeHeHne OTNIOXEHHbIX HAa/IOTOBbIX 0653aTe/IbCTB
Mi3MeHeHne OTNOXEHHbIX HAIOTOBbIX aKTUBOB
Mpouee
Yuctasa npmbbinb (yObITOK)

dopma no OKY/[

[ata (uicno, mecsy, rog)

Koa

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2421

2430
2450
2460
2400

no OKIMO
VHH

no
OKB3[

no OKOM® / OK®C
no OKEN

3a AHBapb - [lekabpb
2018 r.

130 926
(107 007)
23 919
(8 739)
15 180

816
(11 635)
4 361

(1 084)

3277

Kopabl

0710002
31 12
46597658

4007012274

2018

35.30.14

42 14

384

3a AHBapb - [lekabpb
2017 r.

103 178

(102 145)

1033

1033

2 855
(3 459)
429
(167)

(248)

262



[oscHeHuA

HanmeHoBaHue nokasaTens

PesynbTat oT nepeoueHkn BHEOBOPOTHbIX aKTUBOB, He
BK/IlOYAEMbI/ B UNCTYH Npubbinb (YObITOK) nepruoga

Pe3ynbTaT OT Npoyux onepauuii, He BKIOYaEMbll
B YMCTY0 Npubbinb (ybbITOK) Nnepnoga
COBOKYMHbIN (hMHAHCOBbLIM pe3ynbTaT nepuoga
CnpaBoO4YHO

BasoBas npubbinb (YyObITOK) Ha akuuio
Pa3sBoaHeHHasas npubbinb (YObITOK) HA akumio

Koa

2510

2520
2500
2900

2910

dopma 0710002 c.2

3a AHBapb - flekabpb 3a AHBapb - Jekabpb
2018 r. 2017 r.

3277 262





